
 

 

 

 

                                               
La Morra, 31 ottobre 2024 
 

Circolare 25 
Ai genitori e studenti  

  delle SCUOLE DI LA MORRA 
  

Al Personale Docente e Ata 
Ai Comuni di La Morra – Roddi - Verduno 

e  p.c. al DSGA  
 

Sito web/rientriamo a scuola 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO     il Calendario Scolastico a.s. 2024- 25 
 
CONSIDERATO che la giornata dell’ 11 NOVEMBRE  
 

è la festività del Santo Patrono del Comune di LA MORRA 
 
 

DISPONE 
 
 

   la chiusura delle SCUOLE di LA MORRA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 
 

nella giornata dell’ 11 NOVEMBRE 2024 per la festività del Santo Patrono. 

 

 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Piermario Demichelis 

Il Collaboratore Vicario 
Stefania Borra 

            
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA 
plessi di La Morra – uffici – Monforte d‘Alba, Barolo e Novello 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251  
C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 

mailto:cnic81900x@istruzione.it

